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Ulgix Trawienie Plus, 30 kapsułek
 

Cena: 19,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 kapsułek

Postać kapsułki

Producent PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI
FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.

Rejestracja Suplement diety

Wiek od 18 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Ulgix Trawienie Plus, suplement diety w postaci kapsułek. Przeznaczony dla osób dorosłych. Zawiera szereg odpowiednio dobranych
składników. Wyciąg z kopru włoskiego, karczocha i mięty pieprzowej wspierają trawienie i przyczyniają się do prawidłowego
funkcjonowania przewodu pokarmowego. Wyciąg z mięty pieprzowej przyczynia się do zachowania prawidłowej pracy żołądka. Wyciąg
z karczocha wspomaga w utrzymaniu we krwi prawidłowego poziomu lipidów, wspiera utratę masy ciała. Wyciąg z kopru włoskiego
wspomaga zminimalizować uczucie pełności i wzdęcia występujące po posiłku. Wyciąg z owoców cytryńca chińskiego wywiera
korzystny wpływ na wątrobę, wspiera prawidłowe funkcjonowanie komórek wątroby i chroni wątrobę przed działaniem czynników
szkodliwych.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety osób dorosłych wspomagające prawidłowe trawienie oraz utrzymanie prawidłowej masy ciała. Szczególnie polecany
dla osób spożywających ciężkostrawne, tłuste, obfite posiłki, spożywających posiłki w pośpiechu i nieregularnie, kontrolujących masę
ciała oraz odczuwających dyskomfort i uczucie pełności po posiłku.

Zalecane spożycie
1-2 dziennie, po posiłku.

Skład
Olej sojowy, kapsułka żelatynowa (żelatyna, substancja wiążąca - glicerol, barwniki - dwutlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki żelaza),
wyciąg suchy z owoców kopru włoskiego, wyciąg suchy z owoców cytryńca chińskiego, wyciąg suchy z karczocha, olej palmowy, wyciąg
suchy z mięty pieprzowej, olej kokosowy częściowo uwodorniony, stabilizator - wosk pszczeli żółty, emulgator - lecytyna sojowa.

1 kapsułka zawiera: wyciąg z owoców kopru włoskiego 120 mg, wyciąg z karczocha 75 mg, wyciąg z owoców cytryńca
chińskiego 40 mg, wyciąg z mięty pieprzowej 15 mg.
2 kapsułki zawierają: wyciąg z owoców kopru włoskiego 240 mg, wyciąg z karczocha 150 mg, wyciąg z owoców cytryńca
chińskiego 80 mg, wyciąg z mięty pieprzowej 30 mg.

Przechowywanie
W zamkniętym, oryginalnym opakowaniu. W sposób niedostępny dla dzieci. Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 25oC.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności
Przeciwwskazaniem do stosowania jest:

niedrożność dróg żółciowych,
nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej porcji w ciągu dnia.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Ważne jest prowadzenie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia.
Stosowanie produktu przez osoby z kamicą żółciową oraz kobiety w ciąży i matki karmiące wymaga konsultacji lekarskiej.
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